RAPORT

privind opiniile din mediul online

Numele firmei verificate:

SC PFAU-MED SRL

Data verificarii: 04.07.2023

Raportat de catre

Centrul de Cercetare a Opiniilor Clientilor CBOK SRL
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Subiectul cercetarii

SC PFAU-MED SRL

Cul 29405363

Regiune Lipsa

Adresa sediului central STR.WOLFENBUTTEL,NR.56, 440073 SATU MARE
Industrie Medical & health

Data crearii Lipsa

Total angajati Lipsa

Forma legala Lipsa

Luni - Trebuie sa clarificam

Marti - Trebuie sa clarificam

Miercuri - Trebuie sa clarificam
Program de functionare Joi - Trebuie sa clarificam

Vineri - Trebuie sa clarificam

Sambata - Trebuie sa clarificam

Duminica - Trebuie sa clarificam

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023
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Lista paginilor cu comentari

Pagini cu comentarii (limitat la 35)

Lipsa

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023
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Prezenta in portaluri care contin opinii
Portal Link Numaratoare opinii
qu gle Faceti clic pentru a vizualiza 4

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023



https://maps.google.com/?q=Strada+Marsillia+44%2F3,+Satu+Mare,+Pfau+Med
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Prezenta in retelele sociale
Portal Link Numaratoare opinii
Faceti clic pentru a vizualiza 576

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023



https://www.facebook.com/110423588403396
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A
Comentarii pe internet
Comentariu Link

Lipsa

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023




Brandurile companiei dvs

B Pfau Med

I PFAU-MED SRL
Pfau-Med
SC Pfau-Med SRL
SC PFAU-MED SRL
SC PFAU-MED SRL

I Alte Branduri
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Brand

22.6%

19.9%

2.7%
0%

45.6%

Sursa Numarul de mentiuni
Google Maps 169
findbiz.gr 0
infobel.com 10
facebook.com 74
citymaps.ro 84
34
0

9.2%

0%

Entitate testata: SC PFAU-MED SRL
Data verificarii: 04.07.2023




